
知 事 謹 話

このたび、天皇陛下におかれましては、秋晴れの爽やかな佳き日、即位礼正殿の儀が

執り行われますことに、謹んでお祝いを申し上げます。

本県は、古来より皇室と誠に御縁の深い関係にあり、天皇皇后両陛下には、これまで

幾たびも御来県をいただいております。県民にとっては、お目にかかる機会に多く恵ま

れ、格別に親しみを覚えるところでございます。

このたびの佳節を県民と共に謹んで言祝ぎ申し上げますとともに、天皇皇后両陛下の

御多幸と皇室の弥栄を心よりお祈り申し上げます。

令和元年１０月２２日

奈良県知事 荒 井 正 吾


